UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVD           Thanh Hóa, ngày         tháng 02  năm 2023

V/v thông báo trường ĐH Dược

Hà Nội tuyển sinh các lớp đào tạo

về Cảnh giác Dược, tập huấn về

chất chuẩn trong kiểm nghiệm

thuốc và các nội dung liên quan

đến chất chuẩn trong hồ sơ đăng ký

lưu hành thuốc

Kính gửi:

 - Trung tâm Kiểm nghiệm Thanh Hóa;

 - Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong ngành;

 - Các cơ sở sản xuất, kinh doanh thuốc trong tỉnh.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 50/DHN-QLĐT ngày 30/01/2023 của

Trường Đại học Dược Hà Nội về việc mở lớp tập huấn về chất chuẩn trong kiểm

nghiệm thuốc và một số nội dung liên quan đến chất chuẩn trong hồ sơ đăng ký

lưu hành thuốc; Công văn số 68/DHN-QLĐT ngày 06/02/2023 về việc thông

báo tuyển sinh khóa đào tạo về Cảnh giác Dược. Để nâng cao năng lực cho các

cán bộ làm công tác dược tại các đơn vị trên địa bàn tỉnh. Giám đốc Sở Y tế

thông báo cho các đơn vị có nhu cầu đào tạo về Cảnh giác Dược, tập huấn về

chất chuẩn trong kiểm nghiệm thuốc và các nội dung liên quan đến chất chuẩn

trong hồ sơ đăng ký lưu hành thuốc, nghiên cứu và thực hiện các nội dung theo

các Công văn nêu trên đính kèm.

  Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở Y tế;

- GĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, NVD.

                                                                                      Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T17:12:34+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T20:31:39+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T20:32:55+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T20:33:30+0700